

Link do produktu: <https://biolinea.pl/alkemilla-lagodzace-serum-do-skory-wrazliwej-i-reaktywnej-p-1212.html>



Skoncentrowane serum do twarzy dla skóry wrażliwej i reaktywnej - Alkemilla

Cena	89,95 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24H
Numer katalogowy	8051414384462
Kod producenta	ALK0173
Kod EAN	8051414384462
Producent	Alkemilla Eco Bio Cosmetic

Opis produktu

Łagodzące serum do twarzy dla skóry wrażliwej i reaktywnej 30ml - Alkemilla Eco Bio Cosmetic

Skoncentrowane, łagodzące serum do twarzy przeznaczone do pielęgnacji skóry wrażliwej i reaktywnej (Skórę reaktywną charakteryzuje wyjątkowo silna nadwrażliwość na czynniki zewnętrzne i wewnętrzne). Łagodzące serum do twarzy o lekkiej i delikatnej formule szybko się wchłania pozostawiając skórę bardziej żywą i promienną. Bogate w cenne składniki odżywcze o najwyższych stężeniach. Zawiera kwas hialuronowy o zróżnicowanej masie cząsteczkowej oraz organiczne ekstrakty z arniki, rumianku, nagietka, kocanki, aloesu o działaniu kojącym, łagodzącym i odświeżającym. Kojące działanie uzupełniają wyciągi z kiełków pszenicy i drożdży, które w połączeniu z woskiem słonecznikowym i mimoza zapewniają skórze odpowiednie nawilżenie, ochronę i świeżość.

Sposób użycia:

Po oczyszczeniu skóry i zastosowaniu toniku nałożyć odpowiednią ilość serum na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Wmasować do całkowitego wchłonięcia.

INCI:

Aqua [Water] (Eau), Jojoba esters, Sodium hyaluronate, Arnica montana extract (*), Helichrysum italicum flower extract (*), Chamomilla recutita (Matricaria) flower extract (*), Calendula officinalis flower extract (*), Aloe barbadensis leaf extract (*), Triticum vulgare (Wheat) germ extract, Saccharomyces cerevisiae extract, Acacia decurrens flower cera [Acacia decurrens flower wax], Helianthus annuus seed cera [Helianthus annuus (Sunflower) seed wax], Menthyl nicotinate, Decyl glucoside, Dicaprylyl ether, Glyceryl oleate, Polyglycerin-3, Glycerin, Xanthan gum, Benzyl alcohol, Parfum [Fragrance], Sodium benzoate, Sodium dehydroacetate, Lactic acid, Limonene, Hexyl cinnamal.

* z kontrolowanych upraw ekologicznych

